
Eesti vibuspordi 2023. aasta edetabel
Koostas: Eesti Vibuliit (Marina Põldma ja Jaanus Gross)

Seisuga: 18.august 2023

SPORTVIBU NAISED

70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Reena Pärnat NS Archery Club 02.04.2023 TAE-TAN a Nice, FRA 651

2 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 647

3 Bessi Kasak Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 609

4 Karoli Luige NS Archery Club 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 577

5 Jaanika Rösler Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 561

6 Marielle Laasma U21 Pärnu Meelis 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 559

7 Birgit Metsjõe U21 Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 557

8 Mariann Hanna Johanson U21 Pärnu Meelis 27-28.05.2023 Eesti KV 538

9 Maret Tamme Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 525

10 Eve Kivilo Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 518

11 Anne Sein U18 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 505

12 Hanna Alice Haavapuu U21 Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 504

13 Johanna Viktoria Jõe U18 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 484

14 Nora Haas U18 Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 483

15 Kadi Koort Tallinna VK 13.05.2023 Rapla MK MV 480

16 Liis Kirsch U18 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 459

17 Karmel Uuselu U21 Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 444

18 Tessa Cathlen Tammik U21 Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 418

19 Ketter Silt U15 Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 418

20 Ann Kristiin Fuchs U21 Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 399

21 Gertrud Vaeno U18 Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 386

22 Reti Maarja Mõtsmees U21 Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 380

23 Marie Lisette Gold U18 Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 366

24 Kädi Jüris Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 342

25 Emili Hanni U18 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 190

26 Kristel Kormik Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 128

70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Reena Pärnat NS Archery Club 02.04.2023 TAE a TAN, Nice, FRA 328

2 Triinu Lilienthal Järvakandi Ilves 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 326

3 Bessi Kasak Järvakandi Ilves 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 313

4 Karoli Luige NS Archery Club 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 291

5 Marielle Laasma U21 Pärnu Meelis 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 289

6 Jaanika Rösler Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 289

7 Birgit Metsjõe U21 Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 281

8 Mariann Hanna Johanson U21 Pärnu Meelis 27-28.05.2023 Eesti KV 276

9 Hanna Alice Haavapuu U21 Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 272

10 Eve Kivilo Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 269

11 Maret Tamme Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 267

12 Anne Sein U18 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 253

13 Nora Haas Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 247

14 Johanna Viktoria Jõe U18 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 246

15 Kadi Koort Tallinna VK 13.05.2023 Rapla MK MV 240

16 Liis Kirsch U18 Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 234

17 Tessa Cathlen Tammik U21 Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 230

18 Karmel Uuselu U21 Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 228

19 Ketter Silt U15 Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 224

20 Ann Kristiin Fuchs U21 Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 215

21 Gertrud Vaeno U18 Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 194



22 Lisete Marie Gold U18 Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 194

23 Reti Maarja Mõtsmees U21 Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 193

24 Kädi Jüris Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 186

25 Emili Hanni U18 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 107

26 Kristel Kormik Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 75

60 meetri distants (d=122cm, 72 noolt)

1 Eve Kivilo 60+ Järvakandi Ilves 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 552

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Eve Kivilo 60+ Järvakandi Ilves 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 277

SPORTVIBU U-18 NEIUD

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Anne Sein Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 567

2 Ketter Silt U15 Järvakandi Ilves 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 550

3 Nora Haas Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 544

4 Liis Kirsch Pärnu Meelis 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 523

5 Gertrud Vaeno Pärnu Meelis 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 515

6 Johanna Viktoria Jõe Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 511

7 Mirel Missik Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 492

8 Lisette Marie Gold Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 481

9 Elis-Maria Kutan Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 473

10 Luisa Kasuk Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 463

11 Laura Sootna Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 451

12 Katariina Mägi Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 443

13 Marleen Põbo Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 441

14 Stella Volmer Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 426

15 Emili Hanni Sagittarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 416

16 Kairid Eleen Sinikas Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 415

17 Jette Leele Jõe Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 357

18 Karoliina Kukkur Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 363

19 Karoliina Kübar Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 354

20 Paula Marie Ojaver Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 280

21 Miia Martha Limmer Sagittarius 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 197

22 Mirtel Mutli Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 156

60 meetri harjutus (d=122cm, 36 noolt)

1 Nora Haas Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 293

2 Anne Sein Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 286

3 Liis Kirsch Pärnu Meelis 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 283

4 Ketter Silt U15 Järvakandi Ilves 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 280

5 Gertrud Vaeno Pärnu Meelis 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 265

6 Mirel Missik Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 255

7 Johanna Viktoria Jõe Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 258

8 Lisette Marie Gold Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 248

9 Elis-Maria Kutan Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 237

10 Laura Sootna Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 234

11 Luisa Kasuk Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 234

12 Katariina Mägi Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 231

13 Kairid Eleen Sinikas Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 228

14 Marleen Põbo Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 227

15 Stella Volmer Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 221

16 Emili Hanni Sagittarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 211



17 Jette Leele Jõe Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 199

18 Karoliina Kukkur Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 197

19 Karoliina Kübar Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 184

20 Miia Martha Limmer Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 177

21 Paula Marie Ojaver Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 155

22 Mirtel Mutli Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 85

SPORTVIBU U-15 TÜDRUKUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Ketter Silt Järvakandi Ilves 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 687

2 Emma Kask Tartu valla SK 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 664

3 Hanna Ansen Järvakandi Ilves 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 615

4 Loretta Meresmaa Sagittarius 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 599

5 Lisete Kanamäe Sagittarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 593

6 Mirtel Lilleleht Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 592

7 Miia Hein Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 590

8 Eleri Jaaniste Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 563

9 Kirke Kaukvere Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 539

10 Isabeli Eelmäe Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 537

11 Bretlyn Karv Pärnu Meelis 27-28.05.2023 Eesti KV 518

12 Heili Lakk Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 206

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Ketter Silt Järvakandi Ilves 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 352

2 Emma Kask Tartu valla SK 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 334

3 Loretta Meresmaa Sagittarius 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 310

4 Hanna Ansen Järvakandi Ilves 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 309

5 Mirtel Lilleleht Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 305

6 Miia Hein Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 300

7 Lisete Kanamäe Sagittarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 298

8 Eleri Jaaniste Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 290

9 Bretlyn Karv Pärnu Meelis 27-28.05.2023 Eesti KV 276

10 Kirke Kaukvere Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 275

11 Isabeli Eelmäe Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 271

12 Heili Lakk Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 130

SPORTVIBU U-13 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Karoline Kivilo Järvakandi Ilves 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 705

2 Hanna Ansen Järvakandi Ilves 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 700

3 Kaisa Kraav Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 687

4 Lisete Laureen Lepik Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 673

5 Karita Uuselu Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 646

6 Sandra Lõoke Suure-Jaani 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 627

7 Eliise Sandra Järve Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 616

8 Stella Õismaa Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 611

9 Eliise Marie Kalda Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 604

10 Kaisa Ritso Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 486

11 Miina Kull Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 380



15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Karoline Kivilo Järvakandi Ilves 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 353

2 Hanna Ansen Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 353

3 Kaisa Kraav Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 347

4 Lisete Laureen Lepik Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 337

5 Karita Uuselu Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 324

6 Sandra Lõoke Suure-Jaani 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 320

7 Stella Õismaa Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 313

8 Eliise Sandra Järve Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 309

9 Eliise Marie Kalda Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 306

10 Kaisa Ritso Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 253

11 Miina Kull Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 229

SPORTVIBU MEHED

70 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Jaanus Gross Sagittarius 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 633

2 Märt Oona NS Archery 31.07-06.08.2023 MM 2023,Berliin 630

3 Martin Rist Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 627

4 Hendrik Õun Sagittarius 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 627

5 Tanel Kaasik Tallinna Vibukool 12.08.2023 Eesti OR MV 626

6 Andres Sarapuu U21 Vana-Võidu/Viljandi 02.05.2023 Euroopa noorte GP, SLO 613

7 Kait Soesoo Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 607

8 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 603

9 Priit Tanvel Tallinna Vibukool 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 591

10 Alo Nurmsalu Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 567

11 Märten Merioja U21 Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 566

12 Erki Ütsmüts U18 Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 564

13 Jevgeni Ikko Tallinna Vibukool 13.05.2023 Rapla mk MV 560

14 Rasmus Käsper Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 553
15 Janek Tolberg Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 552
16 Aivo Agu Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 550

17 Hannes Kraav Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 550

18 Heldur Hanni U21 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 544

19 Patrick Järve U18 Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti OR MV 536

20 Shakya Shobhit Tallinna Vibukool 12.08.2023 Eesti OR MV 530

21 Tarvet Labi U18 Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 527

22 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 510

23 Artur Jakimenko Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 505

24 Marten Mäger U15 Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 489

25 Mart Mihkel Makko U18 Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 476

26 Egert Pähkel U18 Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 448

27 Oss Raag Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 398

70 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Märt Oona NS Archery 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 322

2 Hendrik Õun Sagittarius 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 318

3 Martin Rist Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 317

4 Jaanus Gross Sagittarius 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 317

5 Tanel Kaasik Tallinna Vibukool 12.08.2023 Eesti OR MV 316

6 Andres Sarapuu U21 Vana-Võidu/Viljandi 02.05.2023 Euroopa noorte GP I etapp, SLO 315

7 Kait Soesoo Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 311

8 Karl Kivilo Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 306

9 Priit Tanvel Tallinna Vibukool 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 300



10 Märten Merioja U21 Sagittarius 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 289

11 Alo Nurmsalu Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 289

12 Jevgeni Ikko Tallinna Vibukool 13.05.2023 Rapla mk MV 287

13 Erki Ütsmüts U18 Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 285

14 Janek Tolberg Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 285
15 Hannes Kraav Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 279
16 Heldur Hanni U21 Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti OR MV 279
17 Rasmus Käsper Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 277
18 Aivo Agu Järvakandi Ilves 12.08.2023 Eesti OR MV 275

19 Tarvet Labi U18 Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 274

20 Taavi Ennemuist Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 274

21 Patrick Järve U18 Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti OR MV 272

22 Shakya Shobhit Tallinna Vibukool 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 269

23 Artur Jakimenko Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 259

24 Marten Mäger U15 Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 250

25 Mart Mihkel Makko U18 Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti OR MV 239

26 Egert Pähkel U18 Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 231

27 Oss Raag Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 199

SPORTVIBU VETERANID MEHED

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Kalle Kirnmann 50+ Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 581

2 Tiit Heinsalu 60+ Suure-Jaani 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 575

3 Andres Sild 50+ Sagittarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 568

4 Artur Jakimenko 50+ Sagittarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 566

5 Raoul Johanson 60+ Pärnu Meelis 27-28.05.2023 Eesti KV 551

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Andres Sild 50+ Saggitarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 296

2 Kalle Kirnmann 50+ Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 295

3 Tiit Heinsalu 60+ Suure-Jaani 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 289

4 Artur Jakimenko 50+ Saggitarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 283

5 Raoul Johanson 60+ Pärnu Meelis 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 278

SPORTVIBU U-18 NOORMEHED

60 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Tarvet Labi Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 594

2 Erki Ütsmüts Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 587

3 Patrick Järve Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 575

4 Mart Mihkel Makko Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 572

5 Mikk Mihkelson Järvakandi Ilves 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 550

6 Rasmus Mihkel Lõpp Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 554

7 Joonas Kirnmann Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 529

8 Keron Saulus Tallinna Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 515

9 Marten Suits Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 496

10 Mattias Saadla Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 495

11 Kaspar Grauen Sagittarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 494

12 Richard Ritso Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 466

13 Rasmus Kuusmaa Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 461

14 Simo Tollimägi Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 458

15 Egert Pähkel Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 454

16 Maverik Valend Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 404

17 Ander Sepp Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 397



18 Heinrich Ritso Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 386

19 Venno Vahtras Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 346

20 Artemi Tatarlo Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 303

60 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Tarvet Labi Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 305

2 Erki Ütsmüts Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 298

3 Patrick Järve Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 297

4 Mikk Mihkelson Järvakandi Ilves 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 289

5 Mart Mihkel Makko Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 289

6 Rasmus Mihkel Lõpp Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 289

7 Joonas Kirnmann Järvakandi Ilves 27-28.05.2023 Eesti KV 278

8 Richard Ritso Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 263

9 Marten Suits Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 260

10 Keron Saulus Tallinna Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 258

11 Mattias Saadla Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 255

12 Kaspar Grauen Sagittarius 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 254

13 Egert Pähkel Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 245

14 Rasmus Kuusmaa Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 234

15 Simo Tollimägi Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 216

16 Heinrich Ritso Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 215

17 Ander Sepp Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 209

18 Maverik Valend Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 208

19 Venno Vahtras Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 176

20 Artemi Tatarlo Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 167

SPORTVIBU U-15 POISID

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Marten Mäger Pärnu Meelis 27-28.05.2023 Eesti KV 656

2 Märt Labi Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 627

3 Ardo Ojamets Pärnu Meelis 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 622

4 Uku Riisenberg Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 602

5 Kaarel Pillart Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 599

6 Robert Kroon Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 572

7 Viktor Yevchyshyn Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 567

8 Karl Robin Järve Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 556

9 Martin Tenner Tallinna Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 557

10 Romet Pillmaa Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 556

11 Martin Butenko Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 498

12 Mairo Vändre Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 481

13 Aron Einsoo Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 468

14 Roman Zhezher Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 267

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Marten Mäger Pärnu Meelis 27-28.05.2023 Eesti KV 331

2 Märt Labi Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 317

3 Ardo Ojamets Pärnu Meelis 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 312

4 Uku Riisenberg Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 307

5 Kaarel Pillart Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 301

6 Robert Kroon Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 298

7 Viktor Yevchyshyn Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 286

8 Martin Tenner Tallinna Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 285

9 Karl Robin Järve Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 284

10 Romet Pillmaa Pärnu Meelis 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 279



11 Aron Einsoo Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 254

12 Mairo Vändre Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 242

13 Roman Zhezher Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 137

SPORTVIBU U-13 POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Märt Gross Sagittarius 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 679

2 Tatomir Robert Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 660

3 Nazar Kvashuk Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 660

4 Mattias Kraav Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 653

5 Ain Markus Välja Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 653

6 Bronek Irbus Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 648

7 Tormi Tristjan Valinu Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 641

8 Otto Mikkor Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 623

9 Arsenii Kaplun Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 614

10 Artur Pramann Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 607

11 Eugen Strum Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 576

12 Artur Sildnik Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 571

13 Ranno Laande Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 559

14 Christian Riis Pärnu Meelis 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 538

15 Marek Pillmaa Pärnu Meelis 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 481

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Tatomir Robert Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 342

2 Märt Gross Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 340

3 Nazar Kvashuk Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 333

4 Mattias Kraav Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 331

5 Ain Markus Välja Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 330

6 Tormi Tristjan Valinu Järvakandi Ilves 11.06.2023 Noorte MV 327

7 Bronek Irbus Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 326

8 Otto Mikkor Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 322

9 Arsenii Kaplun Vana-Võidu/Viljandi 20.05.203 Puiatu Kevadnooled 313

10 Artur Pramann Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 307

11 Eugen Strum Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 300

12 Ranno Laande Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 294

13 Artur Sildnik Järvakandi Ilves 13.05.2023 Rapla mk MV 286

14 Christian Riis Pärnu Meelis 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 273

15 Marek Pillmaa Pärnu Meelis 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 246

PLOKKVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Lisell Jäätma Türi Vibukool 12.08.2023 Eesti OR MV 709

2 Meeri-Marita Paas Türi Vibukool 1 Angelo Novelli, ITA 707

3 Maris Tetsmann Türi Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 684

4 Emily Hõim Tartu vibuklubi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 675

5 Kristella Kärner U21 Türi Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 649

6 Janette-Liis Jäätma U18 Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 635

7 Tiia Tomson U21 Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 634

8 Dagne Oriehov U18 Saarde Vibuklubi 11.06.2023 Noorte MV 572

9 Marta-Marleen Õun U21 Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 533

10 Hanna Liina Lippand Türi Vibukool 12.08.2023 Eesti OR MV 438



50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Lisell Jäätma Türi Vibukool 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 353

2 Meeri-Marita Paas Türi Vibukool 1 Angelo Novelli, ITA

3 Maris Tetsmann Türi Vibukool 12.08.2023 Eesti OR MV 342

4 Emily Hõim Tartu Vibuklubi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 338

5 Tiia Tomson U21 Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 328

6 Kristella Kärner U21 Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 324

7 Hanna Liina Lippand Türi Vibukool 12.08.2023 Eesti OR MV 324

8 Janette-Liis Jäätma U18 Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 318

9 Dagne Oriehov U18 Saarde Vibuklubi 11.06.2023 Noorte MV 294

10 Marta-Marleen Õun U21 Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 271

PLOKKVIBU U-18 NEIUD

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Kristella Kärner Türi Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 649

2 Janette-Liis Jäätma Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 635

3 Dagne Oriehov Saarde Vibuklubi 11.06.2023 Noorte MV 572

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Janette-Liis Jäätma Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 328

2 Kristella Kärner Türi Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 327

3 Dagne Oriehov Saarde Vibuklubi 11.06.2023 Noorte MV 294

PLOKKVIBU U-15 TÜDRUKUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Sandra Massing Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 684

2 Marcella Soesoo Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 660

3 Brianna Kreis Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 607

4 Meribel Sarv Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 606

5 Hanna Martjak Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 601

6 Keira Alegra Eliise Tenno Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 557

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Sandra Massing Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 684

2 Marcella Soesoo Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 330

3 Hanna Martjak Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 309

4 Meribel Sarv Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 309

5 Brianna Kreis Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 307
6 Keira Alegra Eliise Tenno Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 282

PLOKKVIBU U-13 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Miia Kerde Sagittarius 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 708

2 Ghala Zaabout Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 696

3 Vanessa Vagul Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 692

4 Alenna Juhkamsoo Saarde Vibuklubi 27-28.05.2023 Eesti KV 656

5 Diandra Neeme Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 646

6 Brianna Kreis Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 590

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)



1 Miia Kerde Sagittarius 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 357

2 Ghala Zaabout Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 350

3 Vanessa Vagul Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 347

4 Alenna Juhkamsoo Saarde Vibuklubi 27-28.05.2023 Eesti KV 331

5 Diandra Neeme Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 326

6 Brianna Kreis Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 298

PLOKKVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Robin Jäätma Türi Vibukool 12.08.2023 Eesti OR MV 705

2 Evert Ressar Baltic Hunter 13.05.2023 Rapla mk MV 689

3 Mait Sirel U-15 Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 681

4 Aivar Pruuli Baltic Hunter 12.08.2023 Eesti OR MV 664

5 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 663

6 Mart Marandi 50+ Baltic Hunter 12.08.2023 Eesti OR MV 654

7 Priit Pramann Vana-Võidu/Viljandi 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 644

8 Kristjan Puusepp Türi Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 635

9 Jaan Kookla 50+ Baltic Hunter 12.08.2023 Eesti OR MV 629

10 Reimo Loorents Vibuklubi Saarde 10.06.2023 Eesti OR MV 627

11 Paul Hanni U-21 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 625

12 Karl-Matthias Pau U-21 Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 618

13 Siim-Oliver Kalmus U-18 Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 606

14 Martin Madisson Pärnu Meelis 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 604

15 Aksel Tähepõld U-18 Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 604

16 Markkus Vilu U-21 Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 578

17 Sten Sihver U-21 Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 543

50 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Robin Jäätma Türi Vibukool 12.08.2023 Eesti OR MV 355

2 Evert Ressar Baltic Hunter 13.05.2023 Rapla mk MV 346

3 Mait Sirel U-15 Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 342

4 Indrek Võhumõõk Baltic Hunter 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 336

5 Aivar Pruuli Baltic Hunter 12.08.2023 Eesti OR MV 334

6 Mart Marandi 50+ Baltic Hunter 12.08.2023 Eesti OR MV 329

7 Priit Pramann Vana-Võidu/Viljandi 15.07.2023 Pärnu lahtised MV 328

8 Kristjan Puusepp Türi Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 320

9 Jaan Kookla 50+ Baltic Hunter 12.08.2023 Eesti OR MV 320

10 Aksel Tähepõld U-18 Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 316

11 Reimo Loorents Vibuklubi Saarde 12.08.2023 Eesti OR MV 314

12 Paul Hanni U-21 Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 313

13 Karl-Matthias Pau U-21 Tartu Valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 312

14 Siim-Oliver Kalmus U-18 Tallinna Vibukool 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 308

15 Martin Madisson Pärnu Meelis 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 303

16 Markkus Vilu U-21 Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 297

17 Sten Sihver U-21 Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 276

PLOKKVIBU U-18 NOORMEHED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Mait Sirel Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 681

2 Siim Oliver Kalmus Tallinna Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 606

3 Aksel Tähepõld Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 604

4 Karl-Eric Fatal Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 591



5 Tanel Tõnts Tartu Valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 562

6 Martin Palo Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 303

7 Gert Soe Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 143

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Mait Sirel Pärnu Meelis 12.08.2023 Eesti OR MV 342

2 Aksel Tähepõld Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 316

3 Siim Oliver Kalmus Tallinna Vibukool 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 308

4 Karl-Eric Fatal Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 300

5 Tanel Tõnts Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 283

6 Martin Palo Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 165

7 Gert Soe Vana-Võidu/Viljandi 20.05.2023 Puiatu Kevadnooled 75

PLOKKVIBU U-15 POISID

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Mait Sirel Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 717

2 Dmitri Klimov Tallinna Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 687

3 Karl Õismaa Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 654

4 Wisam Zaabout Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 670

5 Jarko Märs Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 647

6 Rasmus Kanamäe Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 627

7 Kirs Kaelep Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 583

8 Ruben Rannamets Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 574

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Mait Sirel Pärnu Meelis 11.06.2023 Noorte MV 359

2 Dmitri Klimov Tallinna Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 347

3 Wisam Zaabout Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 340

4 Jarko Märs Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 332

5 Karl Õismaa Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 327

6 Rasmus Kanamäe Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 325

7 Kirs Kaelep Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 300

8 Ruben Rannamets Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 299

PLOKKVIBU U-13 POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Gregor Oriehov Saarde 11.06.2023 Noorte MV 703

2 Karl-Märten Aren Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 702

3 Renet Pesti Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 667

4 Holger Peips Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 621

5 Sander Sihver Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 545

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Karl-Märten Aren Türi Vibukool 11.06.2023 Noorte MV 356

2 Gregor Oriehov Saarde 11.06.2023 Noorte MV 354

3 Renet Pesti Türi Vibukool 27-28.05.2023 Eesti KV 337

4 Holger Peips Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 321

5 Sander Sihver Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 279



VAISTUVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Terje Paomets Kajamaa SK 12.08.2023 Eesti OR MV 504

2 Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 27-28.05.2023 Eesti KV 423

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Terje Paomets Kajamaa SK 12.08.2023 Eesti OR MV 252

2 Aire Lauren Lääne Vibulaskjad 27-28.05.2023 Eesti KV 228

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Annika Vänt 50+ Tartu valla SK 12.08.2023 Eesti OR MV 557

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Annika Vänt 50+ Tartu valla SK 12.08.2023 Eesti OR MV 279

30 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Maret Merits U21 Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 462

2 Laura Liisa Kiis U21 Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 381

3 Epp Marii Puksmann U21 Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 234

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Maret Merits U21 Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 244

2 Laura Liisa Kiis U21 Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 193

3 Epp Marii Puksmann U21 Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 121

VAISTUVIBU U-18 NEIUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Renate Trei Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 567

2 Carolina Treu Lääne Vibulaskjad 11.06.2023 Noorte MV 566

3 Noora Sipria Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 494

4 Saire Rösler Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 492

5 Grete Ansel Lääne Vibulaskjad 11.06.2023 Noorte MV 482

6 Mirabelja Kuurmann Lääne Vibulaskjad 27-28.05.2023 Eesti KV 470

7 Karina Juurik Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 452

8 Miriam Sakkeus Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 381

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Carolina Treu Lääne Vibulaskjad 11.06.2023 Noorte MV 289

2 Renate Trei Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 288

3 Saire Rösler Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 279

4 Noora Sipria Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 260

5 Karina Juurik Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 251

6 Grete Ansel Lääne Vibulaskjad 11.06.2023 Noorte MV 245

7 Mirabelja Kuurmann Lääne Vibulaskjad 27-28.05.2023 Eesti KV 237

8 Miriam Sakkeus Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 197

VAISTUVIBU U-15 TÜDRUKUD



15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Grete Rebecca Paomets Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 620

2 Brigita Õue Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 586

3 Merilyn Maadler Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 558

4 Ursula Gracia Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 514

5 Eliise Viirlaid Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 482

6 Kendra Tõnever Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 442

7 Mia Karimee Aotäht Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 424

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Grete Rebecca Paomets Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 311

2 Brigita Õue Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 300

3 Merilyn Maadler Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 284

4 Ursula Gracia Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 258

5 Eliise Viirlaid Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 256

6 Kendra Tõnever Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 239

7 Mia Karimee Aotäht Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 228

VAISTUVIBU U-13 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Emili Britikovski Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 642

2 Annabel Koit Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 632

3 Desiree Theresa Noor Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 614

4 Liisa Sibrits Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 561

5 Olivia Tehver Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 507

6 Kira Tsõbulski Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 370

7 Kaisa Ritso Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 237

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Emili Britikovski Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 336

2 Annabel Koit Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 317

3 Desiree Theresa Noor Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 313

4 Liisa Sibrits Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 289

5 Olivia Tehver Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 254

6 Kira Tsõbulski Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 190

7 Kaisa Ritso Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 164

VAISTUVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 12.08.2023 Eesti OR MV 543

2 Vaido Valli Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 540

3 Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 27-28.05.2023 Eesti KV 525

4 Priidu Paomets Kajamaa SK 12.08.2023 Eesti OR MV 502

5 Indrek Mitt Kajamaa SK 27-28.05.2023 Eesti KV 484

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)



1 Jaan Rösler Vana-Võidu/Viljandi 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 278

2 Vaido Valli Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 273

3 Aare Lauren Lääne Vibulaskjad 27-28.05.2023 Eesti KV 269

4 Priidu Paomets Kajamaa SK 27-28.05.2023 Eesti KV 256

5 Indrek Mitt Kajamaa SK 27-28.05.2023 Eesti KV 243

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Argo Sepp 50+ Tartu valla SK 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 565

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Argo Sepp 50+ Tartu valla SK 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 283

30 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Kain Ilves U21 Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 490

2 Uku-Laur Kübarsepp U21 Suure-JaanI 27-28.05.2023 Eesti KV 445

3 Kauri Rull U21 Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 254

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Kain Ilves U21 Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 249

2 Uku-Laur Kübarsepp U21 Suure-JaanI 27-28.05.2023 Eesti KV 228

3 Kauri Rull U21 Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 165

VAISTUVIBU U-18 NOORMEHED

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Mihkel Soa Sagittarius 11.06.2023 Noorte MV 622

2 Rasmus Kuusmaa Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 603

3 Andro Raukas Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 526

4 Mattias Veskimäe Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 525

5 Martin Viirpalu Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 500

6 Laur Johannes Lobjakas Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 496

7 Kristofer Juursalu Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 488

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Mihkel Soa Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 320

2 Rasmus Kuusmaa Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 306

3 Laur Johannes Lobjakas Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 270

4 Mattias Veskimäe Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 266

5 Andro Raukas Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 265

6 Martin Viirpalu Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 253

7 Kristofer Juursalu Tartu valla SK 27-28.05.2023 Eesti KV 248

VAISTUVIBU U-15 POISID

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Kaarel Rao Lõpp Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 604

2 Rasmus Sibrits Voorema VK 27-28.05.2023 Eesti KV 555

3 Christpher Robin Graverson Voorema VK 11.06.2023 Noorte MV 534

4 Aksel Ivanov Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 528



15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Kaarel Rao Lõpp Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 306

2 Christpher Robin Graverson Voorema VK 11.06.2023 Noorte MV 284
3 Rasmus Sibrits Voorema VK 27-28.05.2023 Eesti KV 280

4 Aksel Ivanov Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 275

VAISTUVIBU U-13 POISID

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Mihhal Tatarlõ Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 634

2 Uku Peeter Peedu Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 590

3 Tairo Priiks Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 605

4 Krent Kaasik Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avaõistlus 582

5 Joonas Õue Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 514

6 Kert Vago Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 493

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Mihhal Tatarlõ Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 319

2 Uku Peeter Peedu Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 313

3 Tairo Priiks Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 303

4 Krent Kaasik Tartu valla SK 29.04.2023 Pärnu avaõistlus 292

5 Joonas Õue Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 257

6 Kert Vago Tartu valla SK 11.06.2023 Noorte MV 253

PIKKVIBU NAISED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Ülle Kell Kajamaa SK 12.08.2023 Eesti OR MV 492

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Ülle Kell Kajamaa SK 12.08.2023 Eesti OR MV 254

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Tiina Laurisson 60+ Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 526

2 Pilleriin Järve 50+ Kajamaa 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 520

3 Katrin Mägi 50+ Kajamaa 27-28.05.2023 Eesti KV 431

4 Hille Kirpu 60+ Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 411

5 Marju-Ly Kaarjärv 60+ Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 406

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Tiina Laurisson 60+ Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 268



2 Pilleriin Järve 50+ Kajamaa 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 267

3 Katrin Mägi 50+ Kajamaa 27-28.05.2023 Eesti KV 220

4 Marju-Ly Kaarjärv 60+ Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 219

5 Hille Kirpu 60+ Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 208

PIKKVIBU U-18 NEIUD

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Susanna Luise Lille Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 344

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Susanna Luise Lille Sagittarius 27-28.05.2023 Eesti KV 183

PIKKVIBU U-15 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Eliise Reim Mägilased 27-28.05.2023 Eesti KV 499

2 Miriam Lagutkin Mägilased 11.06.2023 Noorte MV 469

3 Emma Liisa Kepler Mägilased 11.06.2023 Noorte MV 433

4 Ronja-Riniti Roggenbaum Mägilased 11.06.2023 Noorte MV 407

5 Helmi Noor Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 393

6 Birgit Piir Vooremaa VK 11.06.2023 Noorte MV 310

7 Emma Kroon Mägilased 27-28.05.2023 Eesti KV 192

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Eliise Reim Mägilased 27-28.05.2023 Eesti KV 252

2 Miriam Lagutkin Mägilased 11.06.2023 Noorte MV 244

3 Emma Liisa Kepler Mägilased 11.06.2023 Noorte MV 220

4 Ronja-Riniti Roggenbaum Mägilased 11.06.2023 Noorte MV 206

5 Helmi Noor Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 200

6 Birgit Piir Vooremaa VK 11.06.2023 Noorte MV 167

7 Emma Kroon Mägilased 27-28.05.2023 Eesti KV 134

PIKKVIBU U-13 TÜDRUKUD

15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Kristelle Liukonen Vooremaa VK 11.06.2023 Noorte MV 586

2 Jette Martinfeld Mägilased 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 511

3 Gloria Tiirik Mägilased 27-28.05.2023 Eesti KV 500

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Kristelle Liukonen Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 298

2 Jette Martinfeld Mägilased 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 262

3 Gloria Tiirik Mägilased 27-28.05.2023 Eesti KV 258



PIKKVIBU MEHED

50 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Peeter Adler Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 543

2 Leho Sillat Saarde VK 27-28.05.2023 Eesti KV 347

3 Allan Männik Kajamaa SK 27-28.05.2023 Eesti KV 311

4 Dimo Oriehov Saarde VK 27-28.05.2023 Eesti KV 246

50 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Peeter Adler Sagittarius 12.08.2023 Eesti OR MV 278

2 Leho Sillat Saarde VK 27-28.05.2023 Eesti KV 174

3 Allan Männik Kajamaa SK 27-28.05.2023 Eesti KV 160

4 Dimo Oriehov Saarde VK 27-28.05.2023 Eesti KV 124

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Heino Tenner 50+ Kajamaa SK 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 561

2 Enn Slu 60+ Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 413

3 Nikolai Prjatka 50+ Pärnu Meelis 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 254

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Heino Tenner 50+ Kajamaa SK 10.06.2023 E. Suitsu ja A. Randmer 285

2 Enn Slu 60+ Vooremaa VK 27-28.05.2023 Eesti KV 214

3 Nikolai Prjatka 50+ Pärnu Meelis 29.04.2023 Pärnu avavõistlus 136

30 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Marten Mänd Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 172

2 Sten Marten Sõmer Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 131

30 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Marten Mänd Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 88

2 Sten Marten Sõmer Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 70

PIKKVIBU U-18 NOORMEHED

30 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Gereth Soesoo Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 368

2 Artemi Tatarlõ Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 346

3 Gert Soe Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 311

4 Ats Joosep Põdra Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 30

30 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Gereth Soesoo Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 190

2 Artemi Tatarlõ Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 189

3 Gert Soe Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 157

4 Ats Joosep Põdra Vana-Võidu/Viljandi 11.06.2023 Noorte MV 17



PIKKVIBU U-15 POISID

15 meetri harjutus (d=80cm, 72 noolt)

1 Armin Selgis Mägilased 27-28.05.2023 Eesti KV 575

2 Rene Aleksandrov Suure-Jaani 11.06.2023 Noorte MV 562

3 Robin Kahre Kagu VK 11.06.2023 Noorte MV 561

4 Joosep Lukas Gerhold Mägilased 11.06.2023 Noorte MV 443

15 meetri distants (d=80cm, 36 noolt)

1 Armin Selgis Mägilased 27-28.05.2023 Eesti KV 294

2 Rene Aleksandrov Suure-Jaani 27-28.05.2023 Eesti KV 291

3 Robin Kahre Kagu VK 11.06.2023 Noorte MV 283

4 Joosep Lukas Gerhold Mägilased 11.06.2023 Noorte MV 223

PIKKVIBU U-13 POISID
15 meetri harjutus (d=122cm, 72 noolt)

1 Dayron Sutt Saarde VK 11.06.2023 Noorte MV 626

2 Markus Tops Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 617

3 Kevin Ratassepp Vooremaa VK 11.06.2023 Noorte MV 611

4 Rudolf Matzen Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 561

5 Hannes Jääts Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 515

6 Jan Tristan Pärna Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 491

7 Georg Viitak Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 438

15 meetri distants (d=122cm, 36 noolt)

1 Dayron Sutt Saarde VK 11.06.2023 Noorte MV 314

2 Kevin Ratassepp Vooremaa VK 11.06.2023 Noorte MV 314

3 Markus Tops Vana-Võidu/Viljandi 27-28.05.2023 Eesti KV 311

4 Rudolf Matzen Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 289

5 Hannes Jääts Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 269

6 Jan Tristan Pärna Tallinna VK 11.06.2023 Noorte MV 267

7 Georg Viitak Tallinna VK 27-28.05.2023 Eesti KV 220


















